
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА
№1293

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2022 года № 99
Логовской сельсовет 

Первомайского района 
Алтайского края

Об установлении общих результатов 
выборов депутатов Совета депутатов 
Логовского сельсовета Первомайского 
района Алтайского края восьмого созыва по 
многомандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, 
референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-3C на основании протоколов 
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов 
Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва по 
многомандатному избирательному округу о результатах выборов и руководствуясь 
решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 
«О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих 
подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного 
референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые 
комиссии,действующие в границах соответствующих муниципальных образований» , 
которым на участковую  избирательную  комиссию  избирательного участка 
№ 1293 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в 
органы местного самоуправления на территории Логовского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края.
У частковая избирательная комиссия избирательного участка № 1293

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Логовского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края восьмого созыва по 
многомандатному избирательному округу №1 состоявшимися и результаты 
выборов -  действительными.

1. Установить, что в депутаты Логовского сельсовета Первомайского района 
Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному

онном стенде.

№1

РЕ Ш И Л А :

Л.И.Иванова

С.В.Чернова



Приложение 
частковой избирательной 
рательного участка №1293

т  12.09.2022 № 99

С писок
депутатов  С овета депутатов Л оговского сельсовета П ервом айского  района А лтайского края восьмого созыва, избранны х

по м ногом андатном у избирательном у округу  
(с указанием  сведений о результатах вы боров по м ногом андатном у избирательном у округу)

Номер
округа

Ч исло  
избирате

лей, 
внесенны х  

в список

П роцент  
избирателей, 
принявш их  

участие в 
вы борах

Ф ам илия, имя, отчество кандидата

Число  
голосов, 

поданны х  
за каждого  
кандидата

П роцент от  
общ его числа  

голосов

Ф ам илия, имя, 
отчество  

избранного (ых)  
кандидата (ов)

1 1230 18,37 Рогонов Максим Вячеславович 141 62,39
Рогонов Максим 

Вячеславович

1
1230 18,37 Чуракова Наталья Александровна 140 61,95

Чуракова Наталья 
Александровна

1
1230 18,37 Бакалева Татьяна Александровна 132 58,41

Бакалева Татьяна 
Александровна

1
1230 18,37

Липатникова Татьяна Викторовна 119 52,65
Липатникова

Татьяна
Викторовна

1
1230 18,37 Шарф Ольга Александровна 117 51,77

Шарф Ольга 
Александровна

1 1230 18,37 Кузнецова Лариса Михайловна 115 50,88
Кузнецова Лариса 

Михайловна

1
1230 18,37 Пенкина Екатерина Сергеевна 102 45,13

Пенкина Екатерина 
Сергеевна



Номер
округа

Ч исло  
избирате

лей, 
внесенны х  

в список

П роцент  
избирателей, 
п ринявш их  

участие в 
вы борах

Ф ам илия, имя, отчество кандидата

Ч исло  
голосов, 

поданны х  
за каж дого  
кандидата

П роцент от 
общ его числа  

голосов

Ф ам илия , И1к 
отчество  

избранного (ых)  
к а н ди дат а(ов )

1
1230 18,37 Просекова Нина Алексеевна 102 45,13

Просекова Нина 
Алексеевна

1 1230 18,37 Сорочкина Дарья Владимировна 98 43,36 Сорочкина Дарья 
Владимировна

1
1230 18,37

Шаламов Александр Анатольевич
1

88 38,94
Шаламов

Александр
Анатольевич

1
1230 18,37 Стародубова Ольга Михайловна 60 26,55 Стародубова Ольга 

Михайловна

1 1230 18,37 Юферова Татьяна Михайловна 54 23,89 -

1 1230 18,37 Краснова Елена Николаевна 51 22,57 -

1 1230 18,37 Ширина Ольга Александровна 43 19,03 -

1 1230 18,37 Трошин Игорь Петрович 25 11,06 -




